Директору муниципального

общеобразовательного учреждения

«Лицей № 7»  Ванисовой И.В.

___________________________________,
(ФИО заказчика)

проживающего (-щей) по адресу:

____________________________________

____________________________________

заявление.

В соответствии с Договором о предоставлении платных образовательных услуг

прошу принять моего ребёнка

_____________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка)

_____________________________________________________________________________

в школу раннего развития «Ступеньки».

Общие сведения

Дата рождения ребёнка ________________________________________________________

Дошкольное образовательное учреждение_________________________________________

ФИО отца ____________________________________________________________________

Место работы отца, профессия, должность ________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

ФИО матери

_____________________________________________________________________________

Место работы матери, профессия, должность ______________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

Старшие дети, обучающиеся в лицее (с указанием класса)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 Согласие на обработку персональных данных прилагается.

 __________                                                                     __________________
       дата                                                                                                         подпись